АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       26.03.2018                                                                      № 788

Об отмене постановления администрации города-героя Мурманска

от 15.05.2002 № 1037 «О предоставлении ООО «Северная Лагуна»

земельного участка в Октябрьском административном округе, севернее

района пересечения улиц Карла Маркса и Папанина, для строительства и

последующей эксплуатации спортивно-оздоровительного комплекса»

Постановлением администрации города-героя Мурманска от 15.05.2002

№ 1037 ООО «Северная Лагуна» предоставлен земельный участок с

кадастровым № 51:20:002032:0001, в Октябрьском административном округе,

севернее района пересечения улиц Карла Маркса и Папанина, площадью

5613,21 кв.м, для строительства и последующей эксплуатации спортивно-

оздоровительного комплекса, сроком на 49 лет.

Согласно выписке из Единого государственного реестра прав

на недвижимое имущество и сделок с ним от 02.03.2018

№ 51/001/003/2018-13844 осуществлена государственная регистрация

ограничения (обременения) аренды в пользу Общества с ограниченной

ответственностью «МостИнвестКомпани» на земельный участок с кадастровым

№ 51:20:0002032:1.

Руководствуясь ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О

введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Уставом

муниципального образования город Мурманск, п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление администрации города-героя Мурманска

от 15.05.2002 № 1037 «О предоставлении ООО «Северная Лагуна» земельного

участка в Октябрьском административном округе, севернее района пересечения

улиц Карла Маркса и Папанина, для строительства и последующей

эксплуатации спортивно-оздоровительного комплекса».

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее постановление на официальном сайте администрации города

Мурманска в сети Интернет.

 2

3. Контроль за выполнением пункта 2 настоящего постановления

возложить на заместителя главы администрации города Мурманска

Синякаева Р.Р.

Глава администрации

города Мурманска                                                                               А.И. Сысоев